

Akce: Propustek sil II-191 km 12.700 Starý Smolivec

č.pol.	Popis položky	Jednotka	MJ	JC/MJ	Cena celkem
1.	Přípravné a ostatní práce				
1.1	Sítě - prověření popř. zajištění vytýčení sítě správce cizího zařízení	KPL		1	10 000,- 10 000,-
1.2	DIO částečné uzavírky - komplet povolení zařízení osazení	KPL		1	12 000,- 12 000,-
1.3.	Převedení vodoteče u propustku - včetně zajištění převedení vody plast rourou DN 150-200 (popř. i se strojním přečerpáním).	KPL		1	30 000,- 30 000,-
1.4.	Rezáni spar v asf.krytu tl do 80mm -oboustrané zaříznutí výkopu	bm		13	1 930,- 25 350,-
2.	Zemní a bourací práce				
2.1	Hloubení rýh do š. 2 m hl. do 1,5 - včetně odvozu odpadu na skládku (11,5m*0,8m*1,5m)	m3		13,8	650,- 8 970,-
2.2	Bourání trubního proušku DN 500 z kamenými čely - včetně odvozu odpadu na skládku	bm		11,5	8 200,- 94 300,-
2.3	Strojní čištění a profilace silničního příkopu - včetně odvozu odpadu na skládku	bm		50	380,- 19 000,-
3.	Propustek -zřízení				
3.1	Zřízení ŽB základového pasu pro uložení trubního propustku po polovinách - prostý beton C 25/30 (11,5m*0,8m*0,3m), dvě řady KARI výztuže z oceli 10505	m3		2,76	10 500,- 28 980,-
3.2	Dodávka a zřízení trubního propustku DN 600 - z trub KG silniční žebrované SN 10,	bm		12	5 000,- 60 000,-
3.3	Zásyp propustku sypaninou a štěrkokdrti s hutněním - popř.použití vhodného recyklátu	m3		7	1 600,- 11 200,-
3.4	Šílené betonové čela s odlážděním s přírodního kamene se zaspárováním- prostý beton C25/30 lomový nebo přírodní nehraněný kámen, zaříznutí roury dle šikmosti čela	kus		2	18 000,- 36 000,-
3.5	Odláždění dna a stěn sil.příkopu na vtoku a výtoku propustku - kamenná odlažba lomovým či přírodním nehraněným kamenem do betonu C25/30 (1,5*1,5)*2	m2		4,5	1 000,- 4 500,-
4.	Komunikace				
4.1	Zřízení vozovky pro pozemní komunikace II.tř. - vozovkové souvrství tl.250mm ŠD + ACL11 -tl. 100mm, v případě nedodžení nadnásovpové výšky souvrství bude probetonováno až k úrovni krytové vrstvy (2m*6,5m)	m2		13	} 1 850,- 24 050,-
4.2	Pokládka asf krytu hutněného se zalitím prac spar - pokládka ACO 11 min tl.50mm (2m*6,5m)	m2		13	
5.	Přidružené náklady				
5.1	Stížené podmínky - práce budou probíhat po polovinách při zachování jednosměrného provozu, stavba je umístěna v dopravně a bezpečnostně kritickém úseku silnice	KPL		1	15 000,- 15 000,-
5.2	Doprava a energie pro stavbu - zajištění mimostaveništní dopravy a el. energie na stavbě	KPL		1	35 000,- 35 000,-
				bez DPH	0,00 Kč

414 350,-

V Mítově 16.7.2020